Cancela-se a nota de empenho em razão da não utilização de sua
totalidade durante o exercício financeiro.

Art. 2º Considerando que no Processo Administrativo n. 29.698/2019, há saldo a executar na Nota de Empenho n. 29/2019,
autorizo o cancelamento e anulação de restos a pagar não processados, no valor de R$ 419,49 (Quatrocentos e dezenove
reais e quarenta e nove centavos), em virtude de o valor não ter sido utilizado no exercício anterior.

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá/MS, 25 de novembro de 2024.

José Carlos Macena de Britto Júnior

Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social